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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$76,713,063.17SERVICIOS PERSONALES $14,257,024.30 $14,257,024.30-$2,371,837.14 $60,084,201.73$74,341,226.03

$41,090,876.16REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $9,011,108.07 $9,011,108.07$0.00 $32,079,768.09$41,090,876.16

$500,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $61,304.00 $61,304.00$0.00 $438,696.00$500,000.00

$19,374,215.80REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,547,889.71 $2,547,889.71$0.00 $16,826,326.09$19,374,215.80

$3,093,984.89SEGURIDAD SOCIAL $508,515.87 $508,515.87-$327,069.00 $2,258,400.02$2,766,915.89

$8,929,590.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $2,128,206.65 $2,128,206.65$27,400.00 $6,828,783.35$8,956,990.00

$3,724,396.32PREVISIONES $0.00 $0.00-$2,072,168.14 $1,652,228.18$1,652,228.18

$8,637,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $2,479,362.02 $2,413,452.84$130,635.00 $6,288,272.98$8,767,635.00

$672,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $112,927.66 $97,516.13$0.00 $559,072.34$672,000.00

$248,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $17,569.26 $15,213.26$0.00 $230,430.74$248,000.00

$820,000.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $265,920.08 $262,032.08$0.00 $554,079.92$820,000.00

$30,000.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $1,609.97 $1,609.97$0.00 $28,390.03$30,000.00

$5,187,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,582,046.24 $1,581,538.60$20,000.00 $3,624,953.76$5,207,000.00

$65,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $65,000.00$65,000.00

$80,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $110,635.00 $110,635.00$110,635.00 $80,000.00$190,635.00

$1,535,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $388,653.81 $344,907.80$0.00 $1,146,346.19$1,535,000.00

$11,011,600.00SERVICIOS GENERALES $2,617,089.72 $2,394,190.23$249,102.00 $8,643,612.28$11,260,702.00

$5,743,000.00SERVICIOS BASICOS $1,176,713.03 $1,176,713.03$0.00 $4,566,286.97$5,743,000.00

$150,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $29,547.18 $25,498.12$0.00 $120,452.82$150,000.00

$734,600.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $229,916.65 $228,930.65$0.00 $504,683.35$734,600.00

$108,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,376.82 $9,376.82$0.00 $98,623.18$108,000.00

$1,310,000.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $408,843.42 $325,064.59$32,668.00 $933,824.58$1,342,668.00

$1,300,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $366,911.61 $251,966.01$0.00 $933,088.39$1,300,000.00

$516,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $34,464.07 $34,464.07$0.00 $481,535.93$516,000.00

$1,150,000.00SERVICIOS OFICIALES $144,882.94 $125,742.94$0.00 $1,005,117.06$1,150,000.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $216,434.00 $216,434.00$216,434.00 $0.00$216,434.00

$18,264,909.27TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $3,729,362.23 $3,735,086.12$0.00 $14,535,547.04$18,264,909.27

$5,440,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $810,000.00 $810,000.00$0.00 $4,630,000.00$5,440,000.00

$3,820,000.00AYUDAS SOCIALES $1,253,681.12 $1,259,405.01$0.00 $2,566,318.88$3,820,000.00

$9,004,909.27PENSIONES Y JUBILACIONES $1,665,681.11 $1,665,681.11$0.00 $7,339,228.16$9,004,909.27

$34,049,974.01INVERSION PUBLICA $8,979,395.28 $8,979,395.28$8,990,469.14 $34,061,047.87$43,040,443.15

$34,049,974.01OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $8,979,395.28 $8,979,395.28$8,990,469.14 $34,061,047.87$43,040,443.15

$6,035,303.71DEUDA PUBLICA $1,211,982.12 $1,211,982.12$0.00 $4,823,321.59$6,035,303.71

$5,310,339.19AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $1,200,000.00 $1,200,000.00$0.00 $4,110,339.19$5,310,339.19
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$450,000.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $11,982.12 $11,982.12$0.00 $438,017.88$450,000.00

$274,964.52COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $274,964.52$274,964.52

$154,711,850.16   Total del Gasto $33,274,215.67 $32,991,130.89$6,998,369.00 $128,436,003.49$161,710,219.16


